

recherche international e.V.

Merowingerstraße 5-7

D-50677 Köln

Tel. *49 - (0)221 - 31 70 91

Fax *49 - (0)221 - 331 87 52

Albrecht.Kieser@rjb-koeln.de

recherche international e.V.

Merowingerstr. 5-7, D-50677 Köln

Basın sunulmak üzere

29 Eylül 2010

Basın Açıklaması 05

Doğan Akhanlı'nın ilk duruşması 8 Aralık 2010 tarihinde yapılacak.

İstanbul 11. Ceza Mahkemesi, yazar ve insan hakları savunucusu Doğan Akhanlı aleyhine açılan davada ilk duruşma tarihini belirledi. Doğan Akhanlı, 8 Aralık 2010 tarihinde kendisine yönelik suçlamalara karşı mahkemede, yani açık yargılamada, ilk savunmasını yapabilecektir.

Bu demek ki, dava açıldığı tarihten ilk duruşma gününe kadar üç aylık bir süre geçmiş olacak. Doğan Akhanlı bu üç ay boyunca günün her 24 saatinde haksız yere özgürlüğünden mahrum bırakılmış olacaktır.

Doğan Akhanlı, avukatları aracılığıyla; savcının kendi hakkında iddia ettiği '1989 yılında yalnız ölümle biten bir yağma olayına iştirak etmiş olmak suçlamasıyla yetinmeyip, üstelik 'anayasal düzenini devirmek isteyen 'silahlı bir örgütün başı olmakla' suçlamalarına karşı şunları belirtti:

'Cinayet, ister siyasi, ister başka motiflerle işlensin, açığa çıkarılması, cezalandırılması gereken bir suçtur. Bu sadece cinayete kurban gitmiş „maktüllere“ karşı bir görev değil, onların mağdur edilmiş yakınlarına karşı da insani, toplumsal bir sorumluluktur.

Bana isnat edilen suçlar zaman aşımına uğramış olsa da, bu gerekçeyle aleyhime açılan davanın takipsizlik kararıyla düşmesini istemem.

Faili meçhullerin bir istisna değil, normal bir olgu gibi algılandığı bu ülkede suçlamalara karşı 'zaman aşımına' sığınarak yararlanma talebinde bulunmuyorum. Bana yönelik suçlamaların açıklığa kavuşturulmasını istiyorum. Zaten o zaman bu mahkeme beraatime karar vermek zorunda kalacaktır.'

Akhanlı'nın avukatları, zamanında çıkarılan tutuklama emrinde olsun, iddianamede olsun, geçen suçlamaların Doğan Akhanlı'nın aleyhine yeterli bir delile dayanmadığı görüşündeler.

Basında yer alması rica olunur.

İrtibat için:

Albrecht Kieser(Albrecht.Kieser@rjb-koeln.de)

Tel. 0178/903 99 98.

Güncel bilgiler: www.das-kulturforum.de adresinde okunabilir.